МІНІСТЭРСТВА АДУКАЦЫІ
РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ

Установа адукацыі
«Палескі дзяржаўны

універсітэт»
факультэт дадатковай

адукацыі
вул. Пушкіна, 4

225 710, г. Пінск

тэл.  (0165) 31 08 55

 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

Учреждение образования
«Полесский государственный

университет»
факультет дополнительного

образования
ул. Пушкина, 4

225 710, г. Пинск

тел. (0165) 31 08 55

13/22-389 ад 09.11.2022

На №_______ ад _____________

 Директору учреждения образования

Полесский государственный университет приглашает учащихся

выпускных классов и их родителей 26 ноября 2022г., 03 декабря 2022г.,

10 декабря 2022г., 17 декабря 2022г. на Дни открытых дверей

факультетов.

Это мероприятие стоит посетить, потому что Вы сможете:

 Задать абсолютно любой вопрос напрямую деканам факультетов и сразу

получить на него ответ.

 Узнать в каких лабораториях и на каком оборудовании проводятся

лабораторные занятия.

 Оценить превосходные условия для проживания студентов в современных

комфортабельных общежитиях.

Для участия в Дне открытых дверей факультетов необходимо пройти по

ссылке: https://bit.ly/3FYsyFF.

В целях оказания профориентационной поддержки учащимся в

процессе выбора профиля обучения и сферы будущей профессиональной

деятельности в соответствии со своими возможностями, способностями и с

учётом требований рынка труда просим Вас разместить рекламно-

информационный лист о предстоящем мероприятии ”День открытых дверей

факультетов в учреждении образования ”Полесский государственный

университет“ на доске объявлений вашего учреждения образования.

С уважением,

декан факультета дополнительного образования     И.А. Пригодич

13 Устимчук 31 08 55